



Dane finansowe
Index Copernicus International S.A.
za Q4 2009

Warszawa, dnia 15 lutego 2010 roku

Sprawozdanie finansowe za okres 1.01.2009 – 31.12.2009 r. wraz z danymi porównywalnymi

Bilans na dzień 31.12.2009 r.

AKTYWA	31.12.2009	31.12.2008
A. AKTYWA TRWAŁE	4 334 176,27	4 501 934,92
I. Wartości niematerialne i prawne	4 183 999,92	4 349 999,92
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	4 008 999,92	4 349 999,92
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	175 000,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	18 610,96	132 813,05
1. Środki trwałe	18 610,96	32 813,05
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny	8 519,46	32 813,05
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe	10 091,50	0,00
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	100 000,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	131 565,39	19 121,95
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	131 565,39	19 121,95
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	1 177 643,10	524 418,46
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy		
II. Należności krótkoterminowe	739 776,18	209 041,63
1. Należności od jednostek powiązanych	11 382,60	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	11 382,60	0,00
- do 12 miesięcy	11 382,60	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek	728 393,58	209 041,63
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	638 444,23	197 175,35
- do 12 miesięcy	638 444,23	197 175,35
- powyżej 12 miesięcy		
b) świadczeń	12 011,01	452,63
c) inne	77 938,34	11 413,65
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	422 063,42	313 771,02
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	422 063,42	313 771,02
a) w jednostkach powiązanych	4 000,00	0,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	4 000,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach	121 437,27	121 437,27
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	121 437,27	121 437,27
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	296 626,15	192 333,75
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	251 784,40	192 333,75
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	44 841,75	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15 803,50	1 605,81
AKTYWA RAZEM	5 511 819,37	5 026 353,38

PASywa	31.12.2009	31.12.2008
	PLN	PLN
A. KAPITAŁ WŁASNY	4 622 845,16	3 721 697,07
I. Kapitał podstawowy	7 775 838,00	6 411 420,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		15,35
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV. Kapitał zapasowy	341 107,14	341 107,14
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 030 845,42	-1 603 530,64
VIII. Zysk (strata) netto	-463 254,56	-1 427 314,78
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	888 974,21	1 304 656,31
I. Rezerwy na zobowiązania	140 368,80	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	38 068,92	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	38 068,92	0,00
3. Pozostałe rezerwy	102 299,88	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	102 299,88	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	748 605,41	1 249 987,91
1. Wobec jednostek powiązanych	286 404,39	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	180 957,69	0,00
- do 12 miesięcy	180 957,69	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	
b) inne	105 446,70	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	462 201,02	1 249 987,91
a) kredyty i pożyczki	0,00	543 459,85
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	252 509,30	299 209,95
- do 12 miesięcy	252 509,30	299 209,95
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	205 848,00	3 143,39
h) z tytułu wynagrodzeń	-16,69	4 004,72
i) inne	3 860,41	400 170,00
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	54 668,40
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	54 668,40
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	54 668,40
PASywa RAZEM	5 511 819,37	5 026 353,38

Rachunek Zysków i Strat od 01.01.2009 do 31.12.2009 (wariant porównawczy)

Wyszczególnienie	01.01.2009- 31.12.2009	01.10.2009- 31.12.2009	01.01.2008- 31.12.2008
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	2 666 607,22	1 261 990,27	1 637 080,78
- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 666 607,22	1 261 990,27	1 637 080,78
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
B. Koszty działalności operacyjnej	3 217 802,98	1 096 224,01	2 665 162,90
I. Amortyzacja	360 561,11	88 800,47	362 942,21
II. Zużycie materiałów i energii	24 371,00	14 199,40	41 833,34
III. Usługi obce	1 739 530,68	691 350,93	1 270 474,99
IV. Podatki i opłaty, w tym :	11 882,65	1 680,00	39 316,82
- podatek akcyzowy	0,00		
V. Wynagrodzenia	973 219,40	254 929,33	820 816,41
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	60 529,18	15 276,06	101 971,63
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	42 578,96	29 987,82	27 807,50
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 130,00	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-551 195,76	165 766,26	-1 028 082,12
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 308,50	40,19	40 315,60
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
Dotacje			
Inne przychody operacyjne	3 308,50	40,19	40 315,60
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 905,01	1,92	29 607,38
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
III. Inne koszty operacyjne	1 905,01	1,92	29 607,38
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-549 792,27	165 804,53	-1 017 373,90
G. Przychody finansowe	1 263,26	379,07	26 658,27
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :			
- od jednostek powiązanych			
II. Odsetki, w tym :	592,48	335,37	0,00
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk ze zbycia inwestycji			
IV. Aktualizacja wartości inwestycji			
V. Inne	670,78	43,70	26 658,27
H. Koszty finansowe	27 168,99	6 254,15	435 799,15
I. Odsetki, w tym :	25 424,42	6 221,08	12 175,35
- dla jednostek powiązanych			
II. Strata ze zbycia inwestycji			
III. Aktualizacja wartości inwestycji			400 000,00
IV. Inne	1 744,57	33,07	23 623,80
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	-575 698,00	159 929,45	-1 426 514,78
J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I-J.II.)	0,00	0,00	-800,00
I. Zyski nadzwyczajne			
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	800,00
K. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+/-J)	-575 698,00	159 929,45	-1 427 314,78
L. Podatek dochodowy	112 443,44	0,00	0,00
I. część bieżąca			
II. część odroczone	112 443,44	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
N. ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	-463 254,56	159 929,45	-1 427 314,78

Rachunek przepływów pieniężnych na dzień 31.12.2009 r.

	31.12.2009	31.12.2008
A.Przepływy środków pieniężnych z działaln operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-463 254,56	-1 427 314,78
II. Korekty razem	-274 483,52	892 740,73
1. Amortyzacja	360 561,11	362 942,21
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		11 872,35
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		-4 552,52
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	27 925,36	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-530 734,55	-120 920,63
8. Zmiana stanu zobow. krótkoterm. z wyjątk. poz. kredyt.	-63 369,35	400 912,92
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokres.	-68 866,09	-45 194,06
10. Inne korekty	0,00	287 680,46
III. Przepływy pieniąż. netto z działaln. operac. (I+/-II)	-737 738,08	-534 574,05
B. Przepływy środków pieniężnych z działaln. inwestycyjnej.		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Zbycie wart. niem. i praw. oraz rzeczow. aktyw. trwałych.	0,00	0,00
2. Zbycie inwest. w nieruch. oraz wart. niem. i prawne.	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki	84 359,02	105 929,40
1. Nabycie wart. niem. i praw. oraz rzeczow. aktyw. trwał.	5 359,02	105 929,40
2. Inwestycje w nieruch. oraz wart. niem. i praw.	75 000,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	4 000,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	4 000,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniążne netto z działalności inwestyc. (I-II)	-84 359,02	-105 929,40
C.Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	1 469 849,35	599 080,75
1. Wpływy netto z wyd.udział.(emisji akcji) i innych instr. kap. oraz dopłat do kapitału	1 364 402,65	99 080,75
2. Kredyty i pożyczki	105 446,70	500 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe (różnice kursowe)		
II. Wydatki	543 459,85	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wpływy na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne niż wypływ. na rzecz właścicieli. wyd. z tyt. podz.zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	543 459,85	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobow. z tyt. umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniążne netto z działaln. finansowej (I-II)	926 389,50	599 080,75
D. Przepływy pieniążne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	104 292,40	-41 422,70
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	104 292,40	-41 422,70
- zmiana stanu środków pieniężn.z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Srodki pieniążne na początek okresu	192 333,75	233 756,45
G. Srodki pieniążne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	296 626,15	192 333,75
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00